
Mnmel záVanýr'e fu* RoaýAHA
sestavená v plném rozsahu

ké dni 31.12-2023

Rok Měsíc lč

2023 12

zemědělské družstvo

"Růžový palbuěek"
šli;il ;;;; ;;;ii;&+;iĚ;;t'ó-

Morašice 180

5695l Morašice

1 3 4

1 147 u6 403 845 7440o1 695 256
pohledávky ia upsaný vlastni kapjié| 0 0 0

B, {i04}la+2r) o03 921 55p 403 836 517 716 396 445

B.l. ololiottobý iéhnotný m.j.t k (1,05+06+09.žl' t} 0 0 0

Bl1 Nehínotné výsledky Vývoie m5 0 0 0

Bl2 (i 07 + 08) 006 0 0 0

007 0 0 0

ostalni océnitelná práva 00a 0 0 0

B,]3, 0 0 0

B,]4 ostahi dlouhodobý n€hňotný majelek 010 o 0 0

Bl5 Poskyhué zálohy ná d]óuhodobý nehmohý ma]etek a nédokončený
dbuhonobý neh,nchý mai§lok 011 0 0 0 0

B l51 PosMnUté zálohy na dl&hodobý ňehmohý majs!ék ó12 0 0 0

B, l 5.2
Nédokončénýdlouhodobý nehmohý majetek 0J3 0 0 0

B.ll. {t]5}l8.žár24iDlouhodó!ý ňmolný majétek 898 8í3 403 836 494 977 373 706

B, ll, 1 015 410 659 13a 417 272 441 266 966

B.l1,11 016 7614? 76 147 74 o48

B ll 12 D17 138 417 196 294 192 918

Bll 2. Hmolr,é movilé věc a jějich soubory 018 294 416 244 391 50 025 54 785

Bll 3 oceňovacl rozdil k nabtlému maje <U 019 0 0 0

Bll 4. osl,aini dlóuhodobý hmotný ňajetek (l, 2,1 až 23) 34 647 21 027 13 620 14 922

B lI 4,1 pě§lilelské @lky llválých poro§lú 021 0 0 0

Bn42 Dóspě]ó zvílata a j€jió sklpiny O22 34 u7 21 027 13 620 14 922

B I! 43 Jiný dlouhodobý hmohý maietek 023 0 0 0

B,ll 5.
PosMnL€ zálohy na dlouhodobý hmotný ma]etek a redokončený
dlouhodobÝ hmotnÝ mai€tek a24 ,158 

891 0 37 033

B ] 51 Poskytruté zálohy na dlouhodobý hmotný majétek 025 60 929 60 929 18 759

B l 52 Nedokončéný d]ouhodobý hmtný ma]etek 026 97 96,i 18274

B.lll. Dloúhodobý liŘíčnl ň.jgtét {ř 2l až 3.1) 22 739 0 22 739

B,lll 1 Podily ovládaná nebo ov]ádajíci osobé 028 21 568 21 568 21 568

B. lll, 2 Zápújč*y a úvěry _ ovládáná n€bo ovládájici os6ba O29 0 0 0

B lll, 3 030 0 0 0

B ill, 4 Zápůjčky a úvěry. podslahý vliv 03] 0 0 0

B]1 5 ostatní dbuhodobó cenné PaPíry a podlly 1 171 1171 1171

B, ]]]. 6. zápůičky á úvéry ostatni 0 0 0

B,lll 7 o§taiíi dlfuhodonýfnančfii m€jetek (l 35 + 36) 0u 0 0 0 0

B lll 71 Jiný dlouhodobý inánóni má]etek 035 c) 0 0

B lll 72 Poskyhuté zálohy na dlolhodobý linanční majet€k 036 00 0

I

(v ceIých tisících Kč)

oo129771

oMo{ni níms jlný názw úaÉ{nl ]€dnolky

00l

002

004

0

a |,2,1.

B]22

{i 16 +17)

334 711

a2a

158 891

97 961

033

V



1 2 3

c, 2aa 574

c, l. zó3oby (ř 39 .č al + lrl + 15} 038 94 016 0 94 016 103 969

c|1 039 7 833 7 833 12 223

c.| 2 Nedokon@ná výrcba a pololováry 18 516 18 516

c]. 3 (í,42 + 43) 52 363 52 363 55 648

c 31 a42 50 263 50 263

c132. 2 1oo 21a0 4 296

cl4 Mladá a oslatllzviřáta ájějich §&UPiny 12 806 12 806 15 196

cl5 PosMnuté zálohy íá zésby 045 2 499 2 499 0

c.ll. lt 17 + 5r) 42 573 42 564 36 328

c.ll. í,

c ll 11 Pohledávlg z obchodnió vžtahů ó4a 0 0 0

c, ll 1.2. Pohlédávky _ ovládaM nébo ovládalici osoba 049 0 0

c l3 Pohlědávky _ podstátný vliv 050 0 0 0

c, 1.14. odložená dáňóvá pohlgdávka 051 0 0 0

oý

c.ll,1,51 Pohledávky za spoleaniky 053 0 0 0

c n 152 Dlouhodobé posMnuté álohy 0 0 0

c ll 153 o55 0 0 0

c,ll, J 54. 0 0 0

c,l1.2, (i 5€ .' 6l) 42 573 42 5u 36 328

c 2.1 Pohledávky z obchodnlch Vzlahů 28 466 28 A57 29 938

c 22 Pohlodávky _ ovládáná nebo ov]ád4{cl osoba 059 0 0 0

c l! 23 poňledávky _ pod§tátílý vliv 0 0 0

c. ll 2,4, 14 108 14 108 6 390

c. ||.2,4,1 Pohledávky za společniky 62 0 0 0

Q.1|,24.2. soriáhl zabezpečenl a zdlavoiií Pojišt\ónl 063 0 0

c n 2 4.3. stal _ daňové pohledávky 064 1 253

c l 244 krátkodobé poskyhuté zálohy 065 1 609

c .2.45. 066 11 2a2 11 2o2 248/.

Q ll246 MJ 44 44 30

6.1ll. Kr&kodobý linančnl mai€ték (i 69, l0) 068 0 0 0 0

c lll, l Podíly - ovládaná nebo ovládajicíosoba 069 0 0 0

cl2 o§tahi králkodobý ínančni majot§k 070 0 0 0

|l. 72 + 7r) 80 664 0 806 148278

clV] Peněžni proslředky V pokladně 2o1 201

c lV,2 Peněžnl pro§lňgdky na účiech 073 80 463 80 463 ,148 100

D. časové roz]lšéĎl ,l(6v (i 75.' r?) 9 041 9 041 1D 237

D,1 075 578 57a

D.2 komplemi nák]ady pllšlich obdobi 076 0 0

D,3 DT7 8 463 8 463 9 351

Béžné účetnl období

037 9

20 901

041 0

043

9

Dlouho<lobé poh|edávty 0 0 0 0

0

c ll, 1,5. 0 0 0 0

056

KratkodoDé pohlédávky 057 9

058

Lř.62 až67J 061 0

0

3 605

í 609 272

0

886

0

177

a?l 
l

I xl zls



označ
a

PAslVA
b

cí§lo
řádkU

c

sbv v běžném účet. období
5

stev v minúlém účet. období
6

PASlVA CELKEM (ř, 68 + 85 + lí8)= ř.00,í 744 o01 695 256
Vla§tnl k.pitál (i69+73{78+8,t+84) 079 677 631 621 893

A. l. základnl kapitá| (ř. 81 a' 83) 080 93 800 93 800
A,1, 1 základníkapitál 081 93 800 93 800
A.1.2- Vlastni podíly G) 082 0 0

změny základniho kapitálu 0 0

A. ll Ážio a kapitálové fondy {i 85 + 86) 084 0 3167
A, ll, 1 !žio 0 0
A, ll. 2. Kapitálové fondy 086 0 3 167
A.11.2.1 ostatni kapitálové íondy 087 0 3 167
A.l1,2.2 oceňovací rozdily z přeceněni majetku a závazků (+/-) 0 0
A.ll,2,3 o.eňovácí rozdíty z přecenění pfi přeměnách obchodníct korporací

(+A 0 0

A n 24 Rozdíly z přeměn obchodních korporací(+/-) 090 0 0
A, ll,2,5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodnich korporací (+^) 0 0
A, lll. řoídy ze zi§ku (ř33 + 94) 522 897 456 861
A, lll, 1 ostatní rezední íondy 093 98 177 0
A. lll,2. statutární a ostatni fondy 094 424 72o 456 861

A" lV. Vý9lédek hogpodař€ní minulých let (ř, 96 až 98) 095 0 0
Nerozdělený zi§k nebo neuhrazéná ztíáta minulých let (+!) 096 0 0

A, lV, 2 Jiný Výsledek hospodaření minllých lét (í/-) 098 0 0
wsledék hospodařéní Mžného účérního období (+/-}

(ř.Ot(+80+ 84+ 92+95}l00+í01 + 14'l)
099 60 934 68 064

A,Vl Rozhodnuto o zálohách na v,ýpla{u podílú na zisku c) 100 0 U

B. .} c. cizl zdíojé {ř. í02+ t0?) 65 975 73 191
B Rezervy (ř.103aží06) 102 11 172 17 277
B, 1 Reze.Va na důchody a podobné žávazky í03 U 0
B.2 Rezeíva na daň z příjmů 104 8 807
B.3 Rezervy podle zvláštnlch píávních předpisů 105 U 0
B.4 ostatni rezeNy 106 8 940 8 470
c záýazky (ř,108+123} 107 54 8o2 55 914
c.l. Dlouhodobé ávazky (ř.100+ ll2 ažlí9) 108 12 989 11 o92
c, 1.1 Vydané dluhopi§y (ř, 110 + 111} 109 0 0
c, l, 1,1 Vyměnitelné dluhopisy 1lo 0
c. 1, 1.2 ostatní dltrhopisy 111 0 0
c. |.2 závazky k l_lvěrovým institucím 112 0 0
c, 1,3 DloUhodobé přijaté žálohy 113 0 0
c.l. 4 Závazky z obchodních vztahů 114 0 0
c,L5 Dlouhodobé směnky k úhíadě 115 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládajici osoba 0 0
Závazky - podstatný vliv 117 0 0

c.1.8 odložený daňový ávazek 118 11753 9 856
c. 1.9 závazky _ o§tatní Ii.120 ú 122) 119 1 236 1236
C.1.9,1 Závazky ke spoléčníkům 120 0 0
c, I.9,2 Dohadné účty pa§ivnl 121 0 0
c. l,9,3 Jiné dlouhodobé závazky 122 1236 1236

078

083

085

088

089

091

o92

101 l

2 232

116

A,



označ-
a

PAslVA
b

řád.
c

stav v běžném účet, období
5

stav v minulém úč€t. období
6

127 ě

Wměnitélné dluhopisy

123

124

125

41 81

0

822

0
c, ll, 1,2, o§latní d|uhopisy 126 0 0
c.11.2 Závazky k úVěrovým io§titucím 127 0 o
c 11.3, krátkodobé pňjaté žálohy 0
c, Il,4 Závazky z obchodních vztahů 129 7 977 12 472
c, Il,5. Krátkodobé směnky k úhradě 130 0 0
c, ll,6, ZáVazky _ ovládaná nebo ovládající osoba 131 25 000 25 000
c, l1.7 záVazky - podstatný vIiv

u ú 140)

132 0 0

c.ll,8,1, závazky ke společníkúm 134 1 574 1 526
c, ll,8,2, Krátkodobé íinanční \^ipomoci 135 0
c,ll,8-3, závazky k zaměstnancům í36 3 702 3 261
c, ll,8.4, závazky ze §ociálnlho zabezpečení a zdravotnlho pojištění 137 2 098 1837
c, ll,8,5, stát - daňové záVazky a dotace 138 1286 432
c, l1.8.6. Dohadné účty pásivní 139 bb 173
c, ll,8,7 Jiné zavazky 140 í10 12,|

Časové lozlĚoní pa6ív {t 142 + í€) 173
D. 1 Výdaje příštich období 142 396 t/J

Výnosy přištich oMobí 143 n 0

ing. HoLEčEKíab. a.Or,ftr?
.rtb sn*y 2500, §7 01 Pa.r

Dtc: ar5í07,!]rs iČ. trrfirat
t lJrú. 5E2 21iýZo3, mó: tj03 5!1 ,lr'|

č. 1l11

sestaveno dne

1.4.2024

Podpiso\r'ý záznam statutárniho orgánu účetní jednotky nebo podpisový
áznam i/zícké osoby, Kerá je úóetní jednotko& *- j.j íiské dru;*n t,"

// / }, 
. ,.,.li..,:,? pe]š::::,;:i'

/ u.,.q2ť'u-"1 5óJ 5l }í,)í"jice č^o. iirc

Milan Kladiva lng, - předseda představenstva
Právnl fo.rna jednotky:

družstvo

Předmět podnikáni

zemědělská výroba

Kategorie účetni jednotky

§třední

c. ll.

c, ll, 1. Vydané dlUhopi§y 0
c, ll.,1,1,

l!.8,

128

závažky - o§tatní 133 8 836 7 350

0

141



Mina,tlánta ZrvrrÝ účet ilfulM:i

wxlzztsxu a ztnÁry
ke dni: 31.12,2023

obdodni fma rebo jiný nážď účétni jednosry

zemědělské družstvo

"Rúžový palouěek"
(v celých tisících Kč)

DRUHovÉ ěLENĚNl sldlo úcetnl j€dnofiy

Rok Měsíc lč

2023 12 00129771
Morašice í80

569 5l Morašice

označenl TEXT b skul6čnost v účetnim obdobi

béžném
1

minUlém
2

l. Tžby z píod§ie výrobků ..luž.b 01 266 643 258 09í
ll Tžby za prcdej zbožl 02 l0 6í,t 360

výtoíoÝá spolŘbi ('.0a + 0l.06) 1s7 749 148 872

Náklady vynaIožené na prcdáné zboži 8 §68 u1
A,2 spotřeba mateíiálu a eneígie ,l04 095 í06 560

A,3 služby 45 085 11 g72

a. zmĚna atavu zá§ob vl.atn! člnDosti (+/-) 07 8 052 -10 267

c AkťYrce (-} -1o 423 -14 o32

D. o3obni náklady (ř.í0.1í| 50 870 45 945

D, 1 í0 37 416 34 037

D.2 Mk|ady na socĚlni zabežpéčeni, zdíavotní pojŘě i e osláni nákledy (t12 + 13) ]1 131ý íí 909

D.2,1 Náklady na sociální zebežpočen i a Zdravohí pojištěni ,12 12 351 11174

D.2,2. l3 í .l03 735

E Úp.avy hodnotv přovoznlobl.3ti (ř.,t5 + 18 + 19) 14 37 705 40 276

Úpíavy hodnot dlouhodobého fiehmotíéhoa hmotného msjelku 15 37 705 40 276

Upíavy hodnot dlouhodobého nehmohého a hmotného m8jetk! - lrvalé 16 37 705 40 276

É 1.2 Up.avy hodnot dlouhodobého nehmolnéhoá hmotného maj€tfu _ dočasné 17 0 0

E-2 tjpÉvy hodnot ZÁ§ob 18 U 0

E3. Úprávy hodnor pohledávek 0 0

lll, ostátnl provožni výn6y |1,21 + 22 + 23' 46 441 42 45o

lll,1 Tžby z píodaného dlouhodobóho majelku 2,1 16 840 í0 458

ll1.2 TÉby z prodaného malodálu 4 300 511f

ll1.3 Jiné prcvoznivýnosy 26 a76

osl.tnl píovožní náklady |'.25 3' 29} 12 o83 12 152

F,1 zúsl,atková c€na píodaného dlouhodob€ho majetku 25 2 92o 3 655

F2. Píodaný maléíiál 26 4 322 4 2o9

F.3 Dané a poplatky V plovozni oblasli l 002 974

RezeNy V provozní obla§li a kompexnináklady přišlích období 28 47o

F.5 Jiné píovozní náklády 29 3 369 3 265

Píovozni výsledok hó3pod.ň.nl {+/.} (řOí+02,03.07-{0{9-14+20.24) 3o 67 662 77 956

L

03

04

05

06

08

09

19

20

22

23 25 3o1

24

27

-15í



o2nač6ní TExT b

řádku

skdéčnosi v účetnim období

2

výnGy z dlouhodobébo íinaněniho majettu - podlly {ř.32 + 33l 31 0 0

lV, 1 Výnosy ž podíli] - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0

iy.2. osiatnl Výnosy z podilů 33 0 0

Náklády vynálož.né ná píodané podlly 34 0 0

výnosy ž o§tatního dlotlhodot}ého finančního malet*u 35 0 0

V,1
Výnosy z o§talního djouhodobého finančnlho majelku , ovládaná nebo ovládajicí

36 0 0

y.2 oslatní výnosy z ostatního dlouhodobého 
'inančflího 

majetku 37 0 0

H. Náklady souvi§eiici s osblnlm dlouhodobým finančním majstkom 0

výn6ová lířoky a podobné výno9y 39 í0 í20 6 758

VL1 Výno§ové úroky a podobné výnosy- ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

v1-2- o§alflivýnosové úroky a podobné výnosy 41 í0 t20 6 758

l. Úpřavy hodnot e rozerw ve finančnl obla§ti 42 0 0

J. Nákl.dové úroky a podobnó.átlady (ř,44 + 45) 43 1 050 590

J,1 Nákladové úroky a podobné náklady _ ovládaná nebo ovládající osoba M 1 050 590

J2 ostátni nákladové úroky a podobné náklady 45 0 0

vla, ostainl finanční výnosy 46 0 0

ostáhi finančni náklady 47 31 39

Fir,ánční vý§l9dek hospodařon| (ř, 3,1 , 34 + 35 . ?a + 39 - 12 , € + 16 . a7) 48 9 039 6129

výsledek h8pod.fun{ pňgd dáněním (+/-} (ř 30 ia| 49 76701 8,1 085

L Daň z př,jmú lř.51 +52) 50 15767 16 02í

L.1 Daň u př'jmú sphná í3 870 ,l5 472

L,2. Daň z příjmů odložená 52 í 897 548

vý§|edek hospodářéni po zdaněn| {+l.) (ř. 49 " 50} 60 934 68 064

ii. Přévocl podíl! na výsledku hospodaieni §poleirníkkn (+/-) 54 0 0

výsledok ho§pod.řeíi za účetni obdobl (+/_) {ř.53.54) 60 934 68 054

Čtstý obret zá účetní oMob| = l.+||. +|||, +v, +v, +V|. + v||, 333 8í8 307 660

,1.4.2024

Podpi§ový zážnám siátutámího orgán! úcein
íyz cke osobv

//,,",_;"-_, 569 5l }.I.:rlLí.i,:e č
-t

PíáVni forrna jednoiky:

družstVo zemědělská výroba

Kategoíie účetní jednotky

l]

U?Q>\ l
rno. eoh§,Jl& HorŠčeÉ

t ab. a.Oi,lí? l
.'ío lkr*Y 25m. s7 01 Ft-l '

oÉ: cz§ro'70rlý. lc, í6rBaí!\
l.l,/ttr( 562 2ri203. fiob| & 521 lcl

1

51

53

55

56

Milan Kladiva Ing. - pňedseda představenstva

střední

a4

mir

č. t

o.


